
ДОМИНО
Збирови

Изброј ги точките од двете полиња на доминото и пресметај колку има вкупно.

Запиши го равенството под секое домино.


